
RESEARCH QUESTION MAIN RESULTS

ACTIONS TO HELP LESSEN TO THE PROBLEM

SUMMARY OF PROJECT

 CLIMATE DETECTIVES 2020 — 2021 
JAK OVLIVNÍ ŽIVOT NA POBŘEŽÍ ZVÝŠENÍ HLADINY VODY?

Tým 3 Skals
Skals-Ulbjerg Skole

Jak se projeví zvýšení teploty v Limfjordu?

Pokud se teplota zvýší, např. vnitrozemský led roztaje, což znamená, že se zvýší hladina
vody v oceánech, a tedy i v Limfjordu, fjordu v severním Jutsku v Dánsku, a to bude mít
důsledky pro živočichy a rostliny, které žijí v Limfjordu a jeho okolí.
Pokud se teplota zvýší nad hladinou, zvýší se i ve vodě, což bude mít důsledky i pro ryby,
které se přizpůsobily životním podmínkám při teplotě, na kterou byly zvyklé. Tím pádem
dojde k úhynu většího počtu druhů ryb a rostlin. Budeme tedy analyzovat ekosystém a jeho
změny.

Ještě jsme neskončili

Pokračovat v analýze dat a provádět různé experimenty.

Obrázek 1: Ekologický systém

Obrázek 2:

Obrázek 3:




